
 

 

  

LINEA CIRCULAR CEMENTERIO ARANJUEZ  

1 DE NOVIEMBRE 2025 

 

Nº PARADA NOMBRE PARADA 

9601 Ctra.Toledo -Cementerio 

12474 PºDeleite-Fresno 

9613 PºDeleite-Cuesta Perdices 

12308 PºDeleite-Valeras 

17907 Santiago Rusiñol - Oropéndola 

9572 Abastos-Florida 

9576 Abastos-Ayuntamiento 

9640 Abastos-Concha 

9584 Foso-Gobernador 

9585 Foso-Infantas 

9590 Moreras-La Barraca De Federico GªLorca 

9592 Moreras-Ancha 

9593 Moreras-Primero De Mayo 

9595 Pza.Doctor Glez. Bueno-Residencia 

17126 Primero De Mayo-Polideportivo 

9638 Gta.Nuevo Aranjuez-Cuarteles 

9632 CºNoblejas-Parque Pozo De La Nieve 

9629 Av.Plaza De Toros-Foso 

9626 Av.Plaza De Toros-Concha 

16759 Cap.Angosto G.Castrillón-Plaza De Toros 

12307 PºDeleite-Valeras 

9612 PºDeleite-Parque De Bomberos 

12473 PºDeleite-Fresno 

21325 PºDeleite-Isidro González Velázquez 

9601 Ctra.Toledo -Cementerio 

 

HORARIO ITINERARIO CEMENTERIO-TANATORIO 

09:00 11:15 13:30 17:15 

09:45 12:00 14:15 18:00 

10:30 12:45 16:30  



 

 

URBANO PINTO 1B 1 DE NOVIEMBRE DE 2025 
 

Servicios especiales a Cementerio-Tanatorio  
1 de Noviembre de 2025 

 
 

Nº PARADA NOMBRE PARADA 
15440 
12382 
12379 
16454 
8049 
8048 
6347 
11136 
8052 
19321 
8042 
8053 
8041 
8043 
8046 
15776 
11283 
12380 
12381 
17738 

 

María Blanchard-Pintor Antonio Lopez 
Pza. David Martín-Centro De Salud 
Av. Europa-Reino Unido 
Cataluña-Aragón 
Av. Isabel La Católica-Fernando Católico 
Av. Isabel La Católica-Polideportivo 
Pza. Jaime Meric-Cristo 
Cañada Real De Toledo-Pza. Las Mercedes 
Cañada Real De Toledo-Méjico 
Tanatorio Cementerio 
Sur-Polideportivo 
Valdemoro-Federico García Lorca 
Av. España-Joan Miró 
Av. España-Terreros 
Alfaro-Iglesia 
Pza. Asunción-Alfaro 
Cataluña-Aragón 
Av. Europa-Luxemburgo 
Pza. David Martín-Centro De Salud 
María Blanchard-Cementerio 

 

 

HORARIO E ITINERARIO CEMENTERIO-TANATORIO LINEA 1B 

10:20 12:20 14:20 17:00 
11:00 13:05 15:45 17:45 
11:40 13:40 16:20  


